

## 比較貸借対照表

平成30年 3月現在 決算月3\* 単位:円

コード	科 目	当期累計実績(A)		前期累計実績(B)		(A)-(B)	
		金額	構成比	金額	構成比	増減額	A/B
9518	【流動資産】	60,670,784	87.7	47,966,892	89.4	12,703,892	133.3
1101	現金 石陶房	336,813	0.5	203,779	0.4	133,034	165.3
1102	現金 カラーズ	33,085		78,097	0.1	△45,032	42.3
1103	現金 輝ホーム	4,913		33,131	0.1	△28,218	14.8
1104	現金 希ホーム	43,775	0.1	27,775	0.1	16,000	157.8
1105	現金 カムトゥルー	3,000		3,000		3,000	
1130	普通 千葉 石陶房	9,959,932	14.4	4,953,501	9.2	5,006,431	201.1
1131	普通 千葉 翠	58,047	0.1	544,042	1.0	△485,995	10.7
1132	普通千葉 輝ホーム	14,115,148	20.4	7,997,513	14.9	6,118,630	176.5
1133	普通千葉 希ホーム	441,751	0.6	1,762,012	3.3	△1,320,261	25.1
1134	普通千葉 カムトゥルー	1,502,237	2.2	1,571,455	2.9	△69,188	95.6
1137	郵便振替口座	295,000	0.4	302,500	0.6	△7,500	97.5
1138	普通預金 ウィズ	145,995	0.2	104,068	0.2	41,927	140.3
1139	普通 カラーズ	12,333,413	17.8	7,701,164	14.4	4,632,249	160.1
1142	京葉銀行 カム・トゥルー	400,418	0.6	3,001,252	5.6	△2,600,834	13.3
9508	【現金・預金】	59,674,537	57.4	33,280,204	52.7	26,394,243	149.3
1162	売 掛 金	283,192	0.4	233,192	0.4	50,000	118.3
1166	商 品 ・ 製 品	218,317	0.3	331,594	0.6	△113,277	65.8
1168	原 材 料	373,503	0.5	314,030	0.6	59,473	118.9
1171	未 収 金	18,845,540	27.2	18,187,507	33.9	658,033	103.6
1173	貯 蔵 品	38,808	0.1	45,437	0.1	△6,629	85.4
1174	立 替 金	12,887		2,140		10,747	602.2
1181	前 払 費 用	1,223,900	1.8	805,160	1.5	418,740	152.0
9532	【固定資産】	8,492,253	12.6	5,675,074	10.6	2,817,179	149.6
9531	(その他の固定資産)	8,492,253	12.6	5,675,074	10.6	2,817,179	149.6
1301	建 物	938,553	1.4	1,243,750	2.3	△312,137	75.0
1302	構 築 物	109,750	0.2	137,200	0.3	△27,440	80.0
1303	機 械 及 び 装 置	5		3,984		△3,979	0.1
1304	車 輛 運 搬 具	4,133,944	6.0	469,106	0.9	3,664,838	381.2
1305	器 具 及 び 備 品	307,700	0.4	571,122	1.1	△263,332	53.9
1308	権	1,919,000	2.8	1,429,000	2.7	490,000	134.3
1309	投資有価証券	50,000	0.1	50,000	0.1	50,000	100.0
1318	長期前払費用	1,035,191	1.5	1,765,912	3.3	△730,721	53.6
9534	【資産の部合計】	69,163,037	100.0	53,641,236	100.0	15,521,801	123.9

コード	科 目	当期累計実績(A)		前期累計実績(B)		(A)-(B)	
		金額	構成比	金額	構成比	増減額	A/B
9543	【流動負債】	10,294,859	14.9	7,645,898	14.3	2,648,961	134.8
2102	未 払 金	6,723,595	9.7	6,490,238	12.1	233,303	103.6
2104	預 り 金	147,248	0.2	306,536	0.6	△159,288	48.0
2105	前 受 金	497,983	0.7	332,143	0.6	165,840	149.9
2109	仮 受 金	21,133		14,933		6,200	141.5
2113	旅 行 積 立 金	1,035,000	1.5	426,000	0.8	609,000	243.0
2114	未 払 法 人 税 等	1,869,900	2.7	76,000	0.1	1,793,900	2460.4
9550	【負債の部合計】	10,294,859	14.9	7,645,898	14.3	2,648,961	134.8
9895	【次期繰越活動収支差額】	58,868,178	85.1	45,995,338	85.7	12,872,840	128.0
9894	(うち当期活動収支差額)	12,372,840	18.6	7,754,208	14.5	5,118,632	166.0
9896	【純資産の部合計】	58,868,178	85.1	45,995,338	85.7	12,872,840	128.0
9897	【負債及び純資産の部合計】	69,163,037	100.0	53,641,236	100.0	15,521,801	123.9